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
RA FABIANA – CRECI: 240649 – TEL.: (19) 99394-9036.

CA12432 - CASA NOVA A VENDA - BAIRRO TRANQUILO 
- JARDIM UNIÃO; INDAIATUBA SP.  AT. 150m², AC. 66m². 
Com 02 Dormitórios sendo 1 suíte; Sala de jantar e estar 
Iluminação embutida; Cozinha integrada; Lavanderia co-
berta; Garagem para 1 veículo coberta; Portão eletrôni-
co; Infraestrutura de ar-condicionado; Infraestrutura para 
boiler; Porta principal com fechadura eletrônica; Banheiro 
com nicho, vaso sanitário monobloco; Infraestrutura para 
ducha externa;  Forro de gesso em todos os ambientes; 
OBS:  Obra preparada para ser ampliada, espaço no fundo 
já com o ponto de esgoto e elétrica para fazer a suíte mas-
ter. VENDA R$ 580.000,00. CORRETORA FABIANA – CRE-
CI: 240649 – TEL.: (19) 99394-9036.

tório de Serviço, Banheiro de Serviço. Aquecedor à gás, Car-
pete de Madeira, Armários em todos os ambientes. 02 vagas 
cobertas. Elevador social e serviço Portaria 24 horas, Acade-
mia e Salão de Festas. VENDA R$ 570.000,00. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP06280 – APARTAMENTO A VENDA – CONDOMIÍNIO VISTA 
PARQUE – JARDIM ALICE – INDAIATUBA SP. AU. 50 m². com 
02 dormitórios; sala; cozinha planejada; banheiro social; 
lavanderia; garagem para 1 auto coberta. condomínio com 
salão de festas, playground e piscina. VENDA R$ 389.000,00. 
CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

CA12529 - EXCELENTE CASA A VENDA - JARDIM DAS ARARAS 
- INDAIATUBA SP. AT.150m² AC.53m². Com 02 Dormitórios; 
sala; banheiro social; cozinha; lavanderia; quintal; 1 vaga de 
garagem coberta; portão eletrônico. VENDA R$ 450.000,00. 
CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

AP06300 – APARTAMENTO A VENDA – CONDOMÍNIO 
PREMIUM RESIDENCE – INDAIATUBA SP. AU. 92m². Com 
02 vagas de garagem cobertas; 02 suítes completas com 
móveis planejados; Varanda gourmet; Móveis planejados 
que otimizam e valorizam cada ambiente; 03 banheiros 
no total; Infraestrutura pronta para instalação de ar-con-
dicionado. Condomínio com área de lazer completa. VEN-
DA R$ 795.000,00. CORRETORA ANDREA CRECI: 222305 
– TEL: (19) 98403-5841.

CA12584 - CASA A VENDA - JARDIM BOM SUCESSO – 
INDAIATUBA SP. AC. 81 m², AT. 150m². Casa nova ótimo 
acabamento; Excelente localização; Com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte; Sala 02 ambientes; Banheiro social; La-
vanderia; Garagem para 02 autos. VENDA R$ 640.000,00. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-
0636.

AP06308 - APARTAMENTO PLANEJADO E PRATICAMEN-
TE MOBILIADO. CONDOMÍNIO DUETTO DE MARIAH 
JARDIM AQUI SE VIVE - INDAIATUBA SP. AU 73m². Com 
03 dormitórios planejados, sendo 01 suíte; Cozinha Ame-
ricana com armários planejados com Cook Top, Forno 
Elétrico, Coifa, Geladeira; Lavanderia planejada com má-
quina de lavar roupas lava e seca; Sala estar com sofá 
de 03 lugares, TV. Bebedouro; Micro-ondas; Varanda com 
churrasqueira a Gás; 01 vaga de garagem descoberta; 
Portaria 24h. Condomínio com área de lazer completa. 
LOCAÇÃO R$ 3.800,00 + COND. + IPTU. CORRETORA LIA 
- CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

AP06316 - APARTAMENTO A VENDA – CENTRO – IN-
DAIATUBA SP. AU: 160 m². Com 03 Dormitórios (01 Sui-
te), Sala de Estar, Sacada, Sala de Jantar, Copa-Cozinha 
planejada com armários, Despensa, Lavanderia, Dormi-

LOCAÇÃO / VENDA

VENDA / LOCAÇÃO



B2 | IMÓVEIS | 



 | IMÓVEIS | B3

VENDA

PLAZA BELLA VISTA - APARTAMENTO 
2 dormitórios sem 1 suíte 

2 vagas garagem 
 VALOR: R$ 480.000,00

TERRENO PARK GRAN RESERVE 
200m² área terreno 

VALOR: R$ 350.000,00

TERRENO EM CONDOMÍNIO 
JARDIM DO GOLFE
1.044 m² de terreno

 VALOR:  R$ 560.000,00

CASA SMART CITY INDAIATUBA SP 
Terreno : 150 m² 

Construção : 52 m² 
2 dormitórios , casa toda planejada e quintal aos fundos. 

VALOR: R$ 419.990,00

OPORTUNIDADE

OPORTUNIDADE
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Jardim Nova Veneza  - AT: 150,00m². AC: 92,82m²: 03 dormi-
tórios, sendo 01 suíte, sala c/ pé direito de 3,80m e painel de 
TV, cozinha planejada, WC social, área de serviço coberta, ex-
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